
UCHWAŁA NR XXVII/231/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między Gminą Świątki, a gminami: Dobre Miasto, Górowo 
Iławeckie (gmina wiejska), Lidzbark Warmiński (gmina miejska), Lidzbark Warmiński (gmina wiejska), 

Jonkowo i Gietrzwałd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy między Gminą Świątki, a gminami: Dobre Miasto, Górowo 
Iławeckie (gmina wiejska), Lidzbark Warmiński (gmina miejska), Lidzbark Warmiński (gmina wiejska), Jonkowo 
i Gietrzwałd w zakresie wspólnej realizacji zadania wytyczenia i urządzenia międzygminnego pieszego szlaku 
pielgrzymkowego.

2. Szczegółowe warunki i zasady współpracy zostaną określone w Umowie współpracy partnerskiej zawartej 
między gminami określonymi w ust. 1, zwanymi Gminami Partnerskimi.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Świątki do podpisania umowy o której mowa w §1 ust. 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 6F944631-6E91-44C2-ACA0-467F06C8E437. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wytyczenie i urządzenie międzygminnego pieszego szlaku pielgrzymkowego prowadzącego przez
teren gmin objętych porozumieniem do najbardziej znanego miejsca Objawienia Matki Bożej w
Sanktuarium Matki Bożej Gietrzwałdzkiej przyczyni się do wzrostu atrakcyjności turystycznej i to nie tylko
turystyki religijnej obszaru objętego szlakiem.

Na terenie gmin, w oparciu o istniejącą infrastrukturę, warunki przyrodnicze, jak
i historyczno-religijne, powstaną miejsca sprzyjające aktywizacji turystyki pieszej, jak i rowerowej.

Do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania
z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 6F944631-6E91-44C2-ACA0-467F06C8E437. Uchwalony Strona 1




